
Top září a říjen 2017 

Školních i mimoškolních aktivit je mnohem více, než je uvedeno níže. Prohlédněte si proto 

vždy také rubriku „Aktivity v jednotlivých třídách” na webové stránce školy, kde 

naleznete i spoustu krásných fotografií z těchto akcí. 

• V září přivítala žáky 2. stupně úplně nová třídy fyziky a žáci 1. stupně vstoupili do pěti 

nově zrekonstruovaných tříd. 
 

• Od září probíhá preventivní program pro jednotlivé třídy – např. „Nejsme jen 

spolužáci, ale i kamarádi (Spolupracující třída)” nebo „Umím říct ne!” aj. 

 

                        
 

• Děti dětem – tradiční celoroční projekt pro nejmladší a nejstarší žáky školy, 

například čtení básniček a hádanek od starších kamarádů... 

 

                        
 

• Žáci 5. ročníků absolvovali zajímavou výpravu Po stopách Pražského jezulátka 

nebo Ekovláček. 
 

 

• 20. září se žákyně a žáci naší ZŠ zúčastnili tradičního podzimního přespolního běhu 

Biotop Radotín. Největšího úspěchu dosáhli hoši 4. -5. ročníku, kteří obsadili 2. 

místo. Děti si vyzkoušely také štafetový běh, kde hoši skončili na 2. místě a dívky na 

3. místě. Všem blahopřejeme. 

 
 

http://www.zsbarr.cz/zs-informace
http://www.zsbarr.cz/projekty
http://www.zsbarr.cz/spolupracujc-tda-id2017090007
http://www.zsbarr.cz/spolupracujc-tda-id2017090007
http://www.zsbarr.cz/mme-za-sebou-id2017100020
http://www.zsbarr.cz/dti-dtem-id2017100033
http://www.zsbarr.cz/teme-prvkm-id2017100031
http://www.zsbarr.cz/po-stopch-praskho-jezultka-id2017100015
http://www.zsbarr.cz/prask-pamtky-ekovlek-id2017100027
http://www.zsbarr.cz/pespoln-bh-biotop-radotn-id2017090016


                       
 

• Slavnosti škol Prahy 5 proběhly na nám. 14. října. Naši školu reprezentovaly dívky 

O. Niklová, G. Vernerová, M. Johánková, J. Trachtová, A. Umová, N. Mráčková a  

K. Jurová.  Děkujeme. 
 

• Opět se rozběhla chodbová soutěž v matematice pro 1.stupeň - Barrmatík. Všem 

malým počtářům přejeme hodně zdaru. 
 

• Ve školní družině děti zažily na podzim drakiádu a strašidelný Halloween. 

 

   
 

• V září zorganizoval žákovský parlament první Tichý oběd ve školní jídelně. A bylo to 

znát …příjemné prostředí, tichá konverzace, žádné křičení a běhání mezi stoly. 

 

• V přípravné třídě si děti odnesly spoustu zážitků z ekoprogramu Ovečky.  

 

• A co se dělo v mateřské škole?  

Rodiče si s dětmi opékali buřtíky při zahradní slavnosti.  Předškoláci se zapojili do 

programu Vandy a Standy „Preventivní triky k použití elektriky”.  

MŠ také obdržela sponzorský dar od společnosti Lidl ve výši 164 tisíc korun. 

Darované peníze budou využity na nákup židliček a dalšího vybavení pro nově 

otevřenou třídu dvouletých dětí. 

 

 

 

 

 

http://www.zsbarr.cz/slavnosti-kol-praha-5-id2017100019
http://www.zsbarr.cz/barrmatk-opt-zan-id2017100023
http://www.zsbarr.cz/drakida-ve-d-id2017100030
http://www.zsbarr.cz/halloween-ve-d-id2017110015
http://www.zsbarr.cz/gallery/tichyobed(1).pdf
http://www.zsbarr.cz/ekoprogram-oveky-id2017100005
http://www.zsbarr.cz/preventivn-triky-k-pouit-elektriky-id2017100034
http://www.zsbarr.cz/sponzorsk-dar-pro-nai-kolu-od-spolenosti-lidl-id2017100022


• Na podzim proběhly také volby do školské rady. Aktuální složení školské rady a 

další informace můžete nalézt zde. 

 

• Hra na chodník: všem rodičům a přátelům naší školy, kteří se zúčastnili hlasování, 

moc děkujeme! Umístili jsme se na 1. místě a vyhrála hra opičí dráha. 

 

Rok se nachýlil ke konci a na závěr bychom Vás proto rádi pozvali na tradiční Adventní 

dílny a jarmark, které jsou organizované Spolkem rodičů a budou se konat dne 30.11. od 

16 do 18 hodin v jídelně školy a třídách 1. stupně. 

 

  

http://www.zsbarr.cz/skolska-rada
http://www.zsbarr.cz/sout-pro-koly-mp5-id2017090001
http://spolekchaplinak.webnode.cz/news/vanocni-dilny-30-11-2017/
http://spolekchaplinak.webnode.cz/news/vanocni-dilny-30-11-2017/

